
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14441  – Poz. 2097 

2097 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY BOLESŁAWIEC  

z dnia 19 marca 2007 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budneau udiny Bomesyawiec 
za 2006 rok 

 Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi 
zmianami), art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przyjmuje się oraz przedkłada Padzie jminy  olesła-
wiec i Pegionalnej Izbie Obrachunkowej w Jeleniej 
jórze sprawozdanie z wykonania budżetu gminy  ole-
sławiec za rok 2006, stanowiące załącznik do niniej-
szego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie i sprawozdanie podlegają ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

WÓJT 
 

KAZIMIERZ GAWRON

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14442  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14443  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14444  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14445  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14446  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14447  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14448  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14449  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14450  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14451  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14452  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14453  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14454  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14455  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14456  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14457  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14458  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14459  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14460  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14461  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14462  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14463  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14464  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14465  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14466  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14467  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14468  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14469  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14470  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14471  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14472  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14473  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14474  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14475  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14476  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14477  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14478  – Poz. 2097 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14479  – Poz. 2097 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14480  – Poz. 2098 

2098 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY RUJA 

z dnia 19 marca 2007 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budneau Gdiny Ruja  
za 2006 rok 

 Na podstawie art. 199 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) 
Wójt jminy Puja zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 
Przyjmuje się roczne sprawozdanie z wykonania bu-
dżetu za 2006 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia i przedkłada Padzie jminy. 

§ 2 

Wójt jminy przekaże sprawozdania, o których mowa 
w § 1 Padzie jminy i Pegionalnej Izbie Obrachunko-
wej we Wrocławiu Zespół w Legnicy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  
i podlega ogłoszeniu w Urzędzie jminy. 
 
 

WÓJT 
 

ROBERT CHRUŚCIEL

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14481  – Poz. 2098 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14482  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14483  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14484  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14485  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14486  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14487  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14488  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14489  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14490  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14491  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14492  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14493  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14494  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14495  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14496  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14497  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14498  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14499  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14500  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14501  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14502  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14503  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14504  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14505  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14506  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14507  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14508  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14509  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14510  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14511  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14512  – Poz. 2098 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 164 –  14513  – Poz. 2098 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  14514  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej jórze, 58-506 Jelenia jóra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w  ibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Pedakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Skyad, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dysarybucja: aem. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 53 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 57,73 zy (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na CD 33,64 zy (w tym 7% VAT) 


